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Republika e Kosovds
Repu blika Kosova/Republic of Kosovo

Kuvendi Komunal Dra ina Clp5tine D

-Kuvendi Komunal
01 Nr.060/01-4036/l
Dt.28.03.2017
Dragash

Ne bazE te nenit 17 rc Ligit pdr Veteqeverisje Lokale dhe nenit 32.2 G Statutit tE Komun€s sd

Dragashit, n€ seancdn e dt.28.03.2017 rc Kuvendit Komunal td Dragashit, pas shqyrtimit paraprak, miratohet
ky:

VENDIM
MIRATOHET Raporti Vjetor Financiar i Komunds s€ Dragashit, pEr vitin 2016.

Pdr implementimin e v€rejtjeve t€ dhena pOr Raportin obligohet Kryetari i Komun6s dhe

iirejtoratet e Komun€s s0 Dragashit.

POr veprimet e metejme t€ njoftohet Kuvendi Komunal i Dragashit.

Ky Vendim hynil ne fuqi 15 nga regjistrimi n€ protokolin e zyr€s s€ MAPL-s€, si dhe

publikimit n€ web-faqen e Komun6s-Dragash.

I d€rgohet:
- Kryetarit te Komun€s-Dragash z.Salim Jenuzi,
- MAPL-s€ (zyres Ligjore)-Prishtin€, dhe
- Arkivit
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KUVENDI KOMUNAL.DRAGASH
Kryesuesi


